
OBEC TRNOVÁ     IČO: 00258393 e-mail: ou@trnova.cz           www..trnova.cz 
 Trnová č.p. 181 bank. spoj.: ČSOB   č. ú.: 109 418 486 / 0300 
 330 13  Trnová, okres Plzeň-sever tel/fax starosta: 377 856 060,  tel. kancelář: 377 856 070 

 

 

 

Výroční zpráva o poskytování informací za 

rok 2017 

 
V souladu s ustanovením §18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

• počet podaných žádostí o informace - 8  

• počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti - 0 

• počet podaných odvolání proti rozhodnutí - 0  

• opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace - 0  

• přehled všech výdajů, vynaložených v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a 

náklady na právní zastoupení - 0 

• výčet poskytovaných výhradních licencí – 0 

• počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace – 1 

• další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona - 0 

Informace podle výše uvedeného zákona jsou zveřejňovány na úřední desce 

Obecního úřadu Trnová a na úřední desce umožňující dálkový přístup. 

V průběhu roku 2017 odpovídali pracovníci obecního úřadu průběžně na e-mailové, 

telefonické a ústní dotazy občanů, které byly vyřizovány neprodleně, a o jejich 

podání se nevede žádná písemná evidence, a které se neodkazují přímo na zákon č. 

106/1999 Sb. 

 

 

 

V Trnové dne 25.01.2018 

 

 

 

                                                                                                       JUDr. Jan Korejčík v.r. 

                                                                                                          starosta obce Trnová 


